
Příloha č. 1 k zápisu č. 7/2016 

 

 

 

 

Pravidla pro používání loga Českého svazu chovatelů 
 

Preambule 

 

„Český svaz chovatelů“ je ochrannou známkou registrovanou Úřadem průmyslového 

vlastnictví v Praze. 

 

Použití 

 

1. Používání kulatého a hranatého loga (viz dále) Českého svazu chovatelů (dále jen 

ČSCH) je umožněno veškerým registrovaným pobočným spolkům ČSCH. 

2. Logo smí být použito v jakékoli jeho velikosti, barevné podobě, s textem i bez něj. 

3. Logo smí být použito v jakémkoli případě, který se týká hlavní činnosti pobočného 

spolku. Ty jsou jmenovitě uvedeny ve Stanovách ČSCH. 

4. Logo v tiskových parametrech je umístěno ke stažení na oficiálních webových 

stránkách ČSCH. 

5. Jakékoliv zneužití loga, jehož součástí je text, na který se vztahuje ochranná známka, a 

které samo je autorským dílem, může řešit hlavní spolek v souladu s právním řádem 

České republiky. 

 

     

   
 

 

Schváleno dne 13. 8. 2016 USNESENÍM 9/ÚV 16/7/11/8. 


